
Uchwała Nr XIV/169/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 grudnia 1999 r.

zmieniająca  Uchwałę  Nr  XXXVIII/288/97  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z 
dnia 27 lutego 1997 roku w sprawie ustalenia opłat za usługi  w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  zmieniona  uchwałą  Rady  Miejskiej  Nr 
LI/394/98 z dnia 05.03.1998 r.

Na podstawie art.6. ust.2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. Nr 132 poz. 622), ustawy o podatku od towarów i usług oraz o 
podatku akcyzowym (Dz.U. Nr 95 poz.1100 z 1999 roku) oraz art. 40, ust.1. art. 41, ust.1. 
ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teks jednolity: Dz.U. Nr 13 z 
1996 roku, poz.74 z późn. zmianami) – Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr XXXVIII/288/97 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  27 lutego 
1997  roku  w  sprawie  ustalenia  opłat  za  usługi  w  zakresie  usuwania  i  unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1/ w §1 w ppkcie 1 zamiast 34,00zł za 1m3 
                    wprowadza się 37,00zł za 1m3

2/ w §1 w ppkcie 2 zamiast 50,00zł za 1 beczkę o pojemności 7,5m3 
                wprowadza się 54,00zł za 1 beczkę o pojemności 7,5m3

3/ w §2 w ppkcie 1 zamiast 39,00zł za 1m3 
                    wprowadza się 42,00zł za 1m3

4/w §2 w ppkcie 2 zamiast 55,00zł za 1 beczkę o pojemności 7,5m3 
                   wprowadza się 59,00zl za 1 beczkę o pojemności 7,5m3.

§ 2

Inne zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 roku.



§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacyjnym Urzędu Miejskiego AKOLADA 
oraz na okres 1 miesiąca na tablicach ogłoszeniowych Urzędu Miejskiego, Przedsiębiorstwo 
Usług  Komunalnych  „STARKOM”  -  Spółka  z  o.o.  w  Starogardzie  Gdańskim,  Zarządu 
Budynkami Mieszkalnymi oraz SM Kociewie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE DO PRZYROSTU MAKSYMALNYCH WYSOKOSCI OPLAT ZA 
USLUGI USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 

DNIA 1 STYCZNIA 2000 ROKU

Koniecznosc  podwyzszenia  poziomu  maksymalnych  oplat  za  uslugi  usuwania  i 
unieszkodliwiania odpadów komunalnych o 7% wynika z nastepujacych przyczyn:
1) Wprowadzeniem stawki 7% VAT na uslugi usuwania nieczystości.

Wynika to ze zmiany przepisów ustawy o podatku od towarów i  uslug oraz o podatku 
akcyzowym (Dz.U.  95/99  poz.  1100)  obowiazujacej  od  dnia  1  stycznia  2000  roku.  w 
zalaczniku nr 3 do przywolanej Ustawy (pod poz. 86), stawka podatku VAT w wysokosci 
7% zostaly objete m.in. uslugi usuwania nieczystosci (dotychczas tj. do 31 grudnia 1999 
roku uslugi te byly zwolnione z VAT-u).
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